
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 09:07:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2022 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO
NA REDE ATRAVÉS DA GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO
NA REDE ATRAVÉS DA GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 57/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 56/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 55/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 54/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 53/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 52/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 51/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ffdce4331d7e146985aa7b74e4480ba.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/645bd5e23eae86241ec3be4837791ed9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84ff30dd3a1d1ed3d82ef7eb4c0c0446.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b0edb1c64be1c7f541ef50cfe19403.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8670ad9aef79b2203faaebdd923d7c9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a56b13b77f2b3fa1887f91ba0aa8bd3a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afa010b4b58b5d21d515877042739522.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 50/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 49/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 48/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 46/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 45/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 44/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 43/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 42/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 41/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 40/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 39/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 38/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 37/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 36/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 35/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 34/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 33/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 32/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 31/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 30/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 29/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 28/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 27/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 26/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8bf1f2db5d9d7f6261b17f6b366277.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11a1c1691cc0b3c39416def48e94fb03.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f0f594848c14e7038e0f2613eb030f3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b19dceae1a1105c9026abb52908dfe7e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a2416d2548204eab1ebfd9664df4607.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa400879577c70bf72c9cf98489921ab.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb50fd06161398939717f282ddf9da88.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a13bb593ad9b09651eebd9cd11ffeed2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d8688ae4282a956b9dda7e29b339cb.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d139f3ad43e3707755666047d5722511.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e6549eec31f6f7ce8b3e0f239807e29.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d6acc2614712eed813a5d38b47802f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5d514a07e84333cad206f5fab898503.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d6594f16136285593b78de83026ce9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00bce39a95ea8c626b2ba87e77cc12c4.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eab9b11dcfdbf99486a2e3432f81193.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f6ec81c1e8e65ba40c4430271fe2e0c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be9a2539791c6c3025b8c3088f26cbcc.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29c9d8bac4b4a9efb428374e854f1daf.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cabdf3fb83d6135baf5fcc099ecf898a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb269a3c019450ac2442ea23a744863.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63d6a5a46ae61864b4f6d43d66c27c28.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2af38f9f4cdcc48ac68c9a4caf165b9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f60e85f969e79d4e3bcd95711542616.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 25/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 24/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 23/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 22/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 21/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 20/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 19/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 18/2022 Baixar

14/01/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 09-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc2d9546fa2fb8f12e3b8ed9197eda18.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8acdfed071b24f18beba63474cbef25a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f398f6d6e6df3b5d38fa43e7b9905ac0.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd7d0b6dc0aaa68a1613240abb4272a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f5c5a2730bb156f2520b86b01290fe4.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4d35abea9baa8da9cbaed08818bb26a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8335722595d77e6056dea142ecf74eec.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79f74e5ef75f1d92f5895a6c08220eb2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f4cc6cbd0d1b38255405ba5493e48f0.pdf

